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09/10/1971

CPF: 816.336.024-00

Nome: JOSE AILTON PAULINO
Nome da mae:

JOSEFA BERNARDO DOS SANTOS
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10
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12
13

Seq.

Relacbes Previdenciéarias

NIT
125.58503.56-3

126.59062.01-5

125.58503.56-3

125.58503.56-3

125.58503.56-3
125.58503.56-3

125.58503.56-3
125.58503.56-3

125.58503.56-3
125.58503.56-3
125.58503.56-3
125.58503.56-3
125.58503.56-3

Cédigo Emp./NB
33.040.122/0001-60

35.559.004/0001-99

12.712.980/0001-34

12.275.715

5469857588
5532236786

6347819027
6490231984

6315047223
6308823582
6436592141
6388508000
6404538850

Origem do Vinculo

INDUSTRIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS
PIRAQUE S A

A A A DE HOLLANDA FERREIRA
CONSTRUTORA CHRISTIANO CINTRA LTDA
UTINGA ACUCAR E ETANOL S/A

31 - AUXILIO DOENCA PREVIDENCIARIO

91 - AUXILIO DOENCA POR ACIDENTE DO
TRABALHO

31 - AUXILIO DOENCA PREVIDENCIARIO

32 - APOSENTADORIA INVALIDEZ
PREVIDENCIARIA

31 - AUXILIO DOENCA PREVIDENCIARIO
31 - AUXILIO DOENCA PREVIDENCIARIO
31 - AUXILIO DOENCA PREVIDENCIARIO
31 - AUXILIO DOENCA PREVIDENCIARIO
31 - AUXILIO DOENCA PREVIDENCIARIO

Tipo Filiado no

Vinculo

Empregado ou
Agente Publico

Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico

Nao Informado

Nao Informado

N&o Informado

Nao Informado

Né&o Informado
Né&o Informado
Né&o Informado
Né&o Informado

N&o Informado

Matricula do
Trabalhador

Data Inicio
21/08/1995

02/01/1998
16/11/2000
15/10/2001

11/07/2011
12/09/2012

26/02/2020
07/06/2023

Data Fim
11/01/1996

06/04/2019
03/01/2020

26/08/2021

Ult. Remun.

01/1996

10/1998

11/2000

08/2020

Indicadores

AEXT-VT, ACNISVR

IREM-INDPEND

O INSS podera rever a qualquer tempo as informagdes constantes deste extrato, observados os arts.19 ao 19-F do RPS aprovado pelo Decreto 3.048/99. O segurado somente terd reconhecida como tempo de
contribuicdo ao RGPS a competéncia cujo valor consolidado seja igual ou superior ao salario minimo, sendo assegurados os ajustes de complementacéo, utilizagcdo ou agrupamento, conforme o caso, de acordo com o §
14 do art.195 da CF/1988 e art.29 da EC 103/2019.
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— ldentificagcéo do Filiado

NIT: 125.58503.56-3 CPF: 816.336.024-00 Nome: JOSE AILTON PAULINO

Data de nascimento: 09/10/1971 Nome da mae: JOSEFA BERNARDO DOS SANTOS
—— Legendade Indicadores

Indicador Descrigao Indicador Descrigao
ACNISVR Acerto realizado pelo INSS AEXT-VT Vinculo extemporaneo confirmado pelo INSS

IREM-INDPEND Remuneracdes com indicadores/pendéncias

Vocé pode conferir a autenticidade do documento em
https://meu.inss.gov.br/central/#/autenticidade
com o cédigo 241220G0O1VBS3557POW830

O INSS podera rever a qualquer tempo as informagdes constantes deste extrato, observados os arts.19 ao 19-F do RPS aprovado pelo Decreto 3.048/99. O segurado somente terd reconhecida como tempo de
contribuicdo ao RGPS a competéncia cujo valor consolidado seja igual ou superior ao salario minimo, sendo assegurados os ajustes de complementacéo, utilizagcdo ou agrupamento, conforme o caso, de acordo com o §
14 do art.195 da CF/1988 e art.29 da EC 103/2019.




